3  GConocer y resolver sobre el destino de los resultados del ejercicio 
económico correspondiente al 2017. 

El Presidente señala que las utilidades de este año, después de restarle el porcentaje 

de utilidades que por ley corresponde repartir entre los trabajadores, e impuestos, 
ascienden a USD$ $ 4.451,34 (Cuatro mil cuatrocientos cincuenta y un dólares con 

treinta y cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América); los cuales 

propone que sean acumulados en la cuenta de utilidades no distribuidas, propuesta 
que es respaldada por los demás socios y que es elevada a moción y aprobada de